od katere poshreshnosti, inu lakomnostistu, inu stu grehou
 pride, kakor S. Augustinus pravi, ter se zhudi tekozh. Quia
 est ista aviditas concupiscentiae, cum & ipsa belua habeant modum?
 tunc enim rapiunt, quando esuriunt; parcunt vero preda, cum
 sentiunt satietatem. Insatiabilis est sola auaritia divitium. Sem-
 per rapit, & numquam satiatur; nec Deum timet, nec hominem
 reveretur, nec Patri parcuit, nec Matrem cognoscit; nec fratri ob-
 temperant, nec amico fidem seruat, viduam opprimit, pupillum
 inuidit testimonium falsum profert. Quia est ista animarum in-
 sania, amittere vitam, appetere mortem, acquirere aurum, &
 perdere calum.

Bi snali meni povedat N. N. od kot je prishlu, de Iudesh
 Iskariot ie bil taku hudoben, nepaneten, inu nor ratal, de
 Christusa ie bil faratal, inu sa zo strebernikou predal? Hozhete
 veidit urshoh Samerkaito dobru: Iudesh ie moshnò imel, ter
 onie hranil almoshno, Katera Christusu, inu Iogrom ie bila
 duna, ter ie missili, Idai menj nezh nemanka, dokler vifik dan
 almoshna pride, inu kadar kuli v' Bethanio pridem Mar zha,
 inu Magdalena meni dobru kossilu, ali vezherio perpra-
 vi: Ali koku meni pude, kadar Iudie bodo Christusa vmorili
 koku bom takrat shivil? kai bom jedil? kaj bom pyl? kaj bom
 takrat fazhel? letakorshne misly, inu skerbi so bile Iskariota
 taku oslepile, inu obnorele, de si naprej vsame Christusa. Iu-
 dom predati, satorai grè k' Iudouski Gospodi, ter pravi: Quid
 nullis mihi dare, & ego eum uobis tradam? Ah ti hudobni Iskari-
 ot! Veish gdu ic leta Kateriga prediaish? leta ie taisti. Qui fecit
 mundum, & omnia, quae in eo sunt, hic cali, & terra cum sit Dominus.
 Premisli Kaj od niega tebi pravi Moiszes. Scito ergo hodie
 & cogit ato in corde tuo, quod dominus ipse est Deus tuus in calo sur-
 sum, & in terra deorsum, & non sit alius. Spumni kei pravi David
 Magnus Dominus & laudabilis nimis, & magnitudinis eius non
 finis. Samerkaj kej pravi Iob: Deus, cuius ira nemo potest
 resistere, & sub quo curvantur, qui portant orbem. Poshushaj kaj
 pravi: od njega Psalmi. Ipse dixit, & facta sunt: Ipse mandavit,
 & creata sunt. Neposabi Iudesh tudi kaj ta Modri od njega ie
 sagištal: Tu es Dñe, qui vite, & mortis hales potestate, & deducis ad
 portas

*portas mortis, & reducis. Ali tamen hudojni lakoumni Iskariot se
gluh della, ne misij n Boga, ampak na dobitzhik zo sreberni-
kou, katere rajshi ima, kakor famiga, satoraj tesnizhnu je
djal S. Cyprianus: Usque ad mortem amor lucis ingerit, nec
vita Salvatoris quæstus desiderium parcit. Ah kulinakaj takorsh-
nih kariotou se na svejtu najde! Kateti se boje, de bi ijm
shivejne ne premankalu, Boga, inu dusho predajo: Sakajti v'
sapovedan prasnik dellask? De bi v'delaunik imel jèisti. Sa-
kaj v' Nedelo S. Mashe neshlishish? De bi moje blagu, aliku-
pzho mogal hitrei predati. Sakaj tu oje divishtvu si sgubila?
De bi lepu guantana hodila. Sakaj si folsh prizhal? De bi try
Crone vudubil. Ah gvidhnu velik Iskariotou na semli se najde,
pravi S. Cyprianus: Multi hodie Iudei scelus, quod Dominum, ac
Magistrum, Deumque suum pecunia vendiderit, velut immane, ac
nefarium exhorrent, nec tamen carent quam cum promuneribus fal-
sum contra quemque dant testimonium, profectò qui queritatem
pro pecunia negant. Deum, qui veritas est pro pecunia vendunt Ali
Ioh, inu gore stuta shenkrat timu, kateriod shelje, inu la-
komnosti tiga posvetniga blaga se pustij premagat! Sakaj ta-
korshni ne bodo Nebesku krajlevstvu dosegli. Anari Regnum
^{z. Cor. e.} 6.
Dei non possidebunt. Sakai S: Ambrosius poterdi, inu urshoh da,
rekozh: Nec potest quisquam meritum Regni celestis adipisci, qui
mundi cupiditate pressus, emergendi non habet facultatem. Te-
muzh's Iudesham Iskariotam, dò vekoma bodo v' pakli goreli.*